
SECRETARÍA NACIONAL DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5/2017
 

UOC: 263 - Unidad Operativa de Compras-SENAF Ejercicio: 2017 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2017-21511892- -APN-CCSYT#SENNAF Tipo de Circular: Aclaratoria Con
consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2018 Fecha de Circular: 31/05/2018 Objeto: Adquisición
de computadoras y notebooks con destino al Departamento de Tecnología y Comunicaciones,
perteneciente a la Secretaría Nacional de Niñez, Adolescencia y Familia. Texto de la Circular: CIRCULAR
ACLARATORIA Nº 01/2018 Jurisdicción o entidad contratante: SECRETARIA NACIONAL DE NIÑEZ,
ADOLESCENCIA Y FAMILIA Denominación de la UOC: 263 -  DEPARTAMENTO DE
CONTRATACIONES Domicilio: Teniente General Juan Domingo Perón Nº 524 Ciudad Autónoma de
Buenos Aires Correo electrónico: compras@senaf.gob.ar Fax: 4338-5800 interno 6021 Tipo de
Procedimiento: LICITACIÓN PÚBLICA (Artículo 25, inc. a), apartado 1 del Decreto N° 1023/01 y Artículos
13 y 27 inc. c) del Decreto 1030/16).N° 263-0005-LPU17 Clase / causal del procedimiento: Sin clase.
Modalidad: Sin modalidad. N° de Expediente: EX-2017-21511892-APN-CCSYT#SENNAF Rubro:
Informática Objeto: Adquisición de computadoras y notebooks con destino al Departamento de
Tecnología y Comunicaciones, perteneciente a la Secretaría Nacional de Niñez, Adolescencia y Familia.
En respuesta a la consulta efectuada por la Firma HOGARSTYLE S.A., referente al renglón Nº 2, el
requirente “AREA INFORMATICA” aclara que las ofertas deben ajustarse a las Especificaciones Técnicas
descriptas en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares. Esta circular pasará a formar parte del
Pliego de la Contratación Directa por Licitación Pública Nº 263-0005-LPU17. COORDINACION DE
CONTRATACIONES

 
e. 01/06/2018 N° 38862/18 v. 01/06/2018

 

Fecha de publicacion: 01/06/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RG53a3VweG9yK1JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


